К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №99
от «12» сентября 2014 г.
Об образовании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан
В целях совершенствования механизмов реализации муниципальной программы в Республике Татарстан, развития государственно -конфессиональных отношений в соответствии с Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Образовать Совет по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан.

2.Утвердить прилагаемые Положение о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Лениногорском муниципально районе Республики Татарстан и его состав.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном интернет сайте Лениногорского муниципального района и в официальном публикаторе газете - «Лениногорские вести».

Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ
Н.Г.Исхаков

5-44-72

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «12» сентября 2014 г. № 99
СОСТАВ

СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ В ЛЕНИНОГОРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Хусаинов

Рягат Галиагзамович

	-Глава муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэр города Лениногорска, председатель Совета

	Шалдаева
Надежда Михайловна

	-заместитель Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», заместитель председателя Совета

	Сытдиков
Риваль Равилевич

	-помощник Главы Лениногорского муниципального района по вопросам противодействия коррупции, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Антипов

Иоанн Петрович

	-настоятель протоиерей (по согласованию)

	Гринь
Петр Михайлович

	-прокурор города Лениногорска (по согласованию)

	Друк
Владимир Васильевич

	-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Ефременкова Елена Николаевна

	-начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан (по согласованию)

	Закиров

Надир Дамирович

	-начальник отдела МВД РФ по Лениногорскому району (по согласованию)

	Зарипова
Гульнара Хазиповна

	-начальник МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Исхаков Марс Шарифуллинович

	-председатель Горрайсовета ветеранов войны и труда (по согласованию)

	Кабацкий
Олег Леонидович

	-председатель общества инвалидов Лениногорского района (по согласованию)

	Кондратьев
Анатолий Арсентьевич

	-редактор газеты «Лениногорские вести», руководитель общественного Совета (по согласованию)

	Миннибаева

Алсу Ильдусовна

	-редактор газеты «Заман Сулышы» (по согласованию)

	Миннигалямова
Елена Яковлевна

	-начальник отдела ЗАГС Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Санатуллин

Вагиз Самиуллович

	-начальник МУ «Управление образования» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Сингатуллин

Исмаил Нурисламович

	-имам - мухтасиб (по согласованию)

	Сытдикова Диляра Рашитовна

	-начальник отдела по работе с ОМС поселений и взаимодействия с территориальными органами аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Тимаков
Сергей Вячеславович

	-руководитель аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Шакиров

Ленар Рустамович

	- начальник МКУ «УДМСиТ» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Руководитель аппарата                                                               С.В.ТИМАКОВ